土  第 ６３２ 号

令和５年１２月４日

各占用事業者 様

八千代市長 服 部 友 則

（公印省略）

年末年始における道路占用工事等の規制について

 年末年始における八千代市内の道路について，交通渋滞等の解消のため，下記のとおり

工事規制を実施いたします。

記

１ 期 間  令和５年１２月２３日（土）から令和６年１月３日（水）まで

２ 対 象  主要路線（別紙のとおり）での車線規制を伴う工事

※ 漏水・ガス漏洩・陥没による補修等の緊急を要する工事及び夜間工事は除きます。

※ 特に，令和５年１２月２９日（金）から令和６年１月３日（水）の間は，主要路線以外

の道路を含め八千代市全域で道路工事を控えてください。

                        連絡先

                      八千代市役所

都市整備部 土木管理課

                      TEL 047-483-1151 内線 3623

                      FAX 047-486-0033